EDITAL DE CONVOCAÇÃO

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, no uso de suas atribuições

legais, FAZ SABER que:

Considerando a realização do EDITAL DE PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO PARA CONTRATOS TEMPORÁRIOS IMEDIATOS E FORMAÇÃO DE

CADASTRO DE RESERVA Nº 006/2018/GS/SME, publicado no Diário Oficial do

Tribunal de Contas do Estado de Mato Grosso Nº 1471, de 30/10/2018,  página 173 à

185.

 Considerando o item 1.4 do EDITAL DE PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO PARA CONTRATOS TEMPORÁRIOS IMEDIATOS E FORMAÇÃO DE

CADASTRO DE RESERVA Nº 006/2018/GS/SME, onde "O Regime Jurídico para as

funções de que trata este Edital será de Contrato de Prestação de Serviços, para

atender à NECESSIDADE TEMPORÁRIA DE EXCEPCIONAL INTERESSE

PÚBLICO".

 Considerando os itens 13.3 do EDITAL DE PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO PARA CONTRATOS TEMPORÁRIOS IMEDIATOS E FORMAÇÃO DE

CADASTRO DE RESERVA Nº 006/2018/GS/SME onde "O candidato convocado

deverá se apresentar, impreterivelmente, no dia e horário previstos para a

Admissão/Contratação. Não haverá 2ª. Chamada para a convocação para a Admissão

e o candidato que não comparecer no dia e horário da convocação será ELIMINADO

DO CERTAME."

 Considerando os itens 13.4 do EDITAL DE PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO PARA CONTRATOS TEMPORÁRIOS IMEDIATOS E FORMAÇÃO DE

CADASTRO DE RESERVA Nº 006/2018/GS/SME onde "O não comparecimento do

candidato convocado, dentro do prazo estabelecido neste Edital, implicará na imediata

CONVOCAÇÃO DO CANDIDATO CLASSIFICADO NA SEQUÊNCIA."

RESOLVE:

Artigo 1º - Convocar para comparecimento e apresentação os aprovados para a
função de  Professor Ensino Fundamental - Pedagogo - Regional Leste, na
ESCOLA ESTADUAL PROF. NILO POVOAS, localizada na Rua Diogo Domingos
Ferreira, 311 - Bandeirantes, Cuiabá - MT, 78010-090, dia  08/02/2019 às 08:00, os
candidatos abaixo relacionados:

AMPLA CONCORRENCIA:

Qtd NOME CPF CLASS

1 GLÁUCIA MORENO DA SILVA 667.441.051-91 91

2 NOEMI FRANCISCA GONCALVES DE ALMEIDA 008.794.821-41 92

3 ONEZIA APARECIDA BRAGA 570.920.521-49 93

4 MÁRCIA ALVES DA SILVA 862.421.301-06 94

5 ALESSANDRA BENEDITA DA SILVA 861.904.581-49 95

6 KARLA FREITAS FARIAS PFINGSTAG 874.571.481-91 96

7 MOISÉS FRANCISCO DA SILVA 974.000.331-15 97

8 VANESSA VALADARES PINHEIRO DA SILVA 010.351.941-63 98

9 JEICY KELLY DA SILVA 018.600.041-30 99

10 BERENICE ILDA DE ALMEIDA MONTEIRO 411.519.411-15 100

11 LENI DE JESUS 620.964.861-49 101

12 SHIRLEY SILVA BENITES 914.082.371-72 102

13 ELIGINETHE VALDEBERTA DA COSTA VIEIRA 928.421.431-91 103

14 SIMARA MORAIS MELO MENDONÇA 992.459.221-20 104

15 FABIO LUIZ GOMES SODRÉ 522.229.421-87 105

16 MAIRA MAGLORI GIACOMO DA SILVA 009.478.131-10 106

17 JOSENÉIA RODRIGUES TELES 009.603.771-74 107

18 JOSIANI RITA SILVA DIAS 696.907.821-34 108

19 FARME SANTANA SILVA RIBEIRO 442.296.151-91 109

20 NERCI DE FATIMA ROCHA BAMINGER 535.621.601-78 110

21 MARIA CARMELINA HARBANO DE OLIVEIRA 175.974.471-91 111

22 EDNA VIANA SENTCHUK 780.912.338-68 112

23 ROSANE ACOSTA MAMEDE PEREIRA LEITE 893.423.301-00 113

24 PAULINHA LIDIANE LIMA SANTANA 007.357.471-64 114

25 JOSELIA CHAVES BRANDAO 917.523.451-34 115

26 PAULA RODRIGUES QUEIROZ 019.428.871-40 116

27 LÍZIE DAVOGLIO 053.070.051-48 117

28 AMANDA TATIANE NUNES DA COSTA 020.724.191-07 118

29 DILMA SILVA 206.805.201-63 119

Cuiabá/MT, 06 de Fevereiro de 2019.

ALEX VIEIRA PASSOS
Secretário Municipal de Educação

ATO GP Nº 258/2018